Załącznik nr 1 do uchwały 
nr OR-I.0032.1.3.2015 MKW

z dnia  2 marca 2015 r.


ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA 
RADY DZIELNICY ……………………..
WYBORY W DNIU 12 KWIETNIA 2015 r.

(wypełnić drukowanymi literami)
I. RADA DZIELNICY
	Nazwa Rady Dzielnicy
	


II. DANE KANDYDATA
	Imię i nazwisko
	

	Adres zamieszkania
	

	Nr PESEL
	

	Wiek
	

	Zawód
	

	Telefon kontaktowy
	


III. WYKAZ OSÓB POPIERAJĄCYCH KANDYDATA *
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	ADRES ZAMIESZKANIA
	NR PESEL
	PODPIS

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	…
	
	
	
	


IV. OŚWIADCZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA RADY DZIELNICY
Ja, ...........................................................................................................................................

zamieszkały/a.........................................................................................................................
nr PESEL .................................................................................................................................

wyrażam zgodę na kandydowanie w wyborach do Rady Dzielnicy …………………….., które odbędą się dnia 12 kwietnia  2015 r. Ponadto na podstawie art. 23 pkt. 1 ustawy z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1182 z późniejszymi zmianami) wyrażam zgodę na udostępnienie moich danych osobowych, tj.: imienia, nazwiska, wieku, zawodu do wykorzystania
w informacjach wyborczych.

Opole, dnia ……………….. 





......................................

(podpis)

V. ZGŁASZAJĄCY KANDYDATA 
(wypełnia członek Miejskiej Komisji Wyborczej)
	Wyborca dokonujący zgłoszenia kandydata (imię, nazwisko, nr PESEL, nr dokumentu tożsamości, telefon kontaktowy)
	

	Członek Miejskiej Komisji Wyborczej przyjmujący zgłoszenie 
(imię i nazwisko, pieczęć MKW i podpis)
	


*wymagane jest poparcie co najmniej 10 wyborców z terenu Dzielnicy; kandydat nie może sobie udzielić poparcia; do zgłoszenia kandydata uprawnieni są wszyscy wyborcy z listy.
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